2. Deinde datō &. q. *ΜΕΤΑ* sit sub vel Circà, tamen quod *ΜΕΤΑ ΑΠΟΘΑ- ΝΕΙΝ* redditur Ingravescente ætate, q. cùm moriturus esset, Paraphrasis est inconveniens; non .n. textus futurum insert, qùm Stephan. Tempore infinitivi præsente utatur, aliás dixisset *ΜΕΤΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΣΕΙΔΙ*. Tantā .n. uber- tate Lingua Græca prædita est, ut Temporis de tempore, uti aliæ quædam Lingvæ, mutatione non egeat. Sonat. a. *ΜΕΤΑ ΑΠΟΓΑΡΕΙP* Sub vel Circà Mori (Teracchum) h. e. cùm moreretur, non v. Sub Moriturum esse (ipsum)

VI. Insuper v. hoc quoq. reprimet subsidium Angelocratoris, quod Græci pro Tempore indefinito semper ferè utuntur adjectione particulæ *ως* pro Circà, non præpositione *ΜΕΤΑ*, ut bis patet ex hoc Actor. Capite,

VII. Hoc assumptō sequitur Absurdum in Pietatem Abrami, hunc scil. non modò ingravescente ætate, cùm haud longè post moriturus esset, sed Paren- tem

tem qum moreretur, & vel agonisantem deseruisse. Cum tam tanti Viri pie-
tas, si Senio confectum ex mandato Dei peculiari Solum relinquere, certe
Morientem Patrem deserere nullo modo concedere videatur.

VIII. Addimus v. ad hoc *τίτλον απεργίαν* aliam. Nempe dato eō, quod
antè Mort. Teracchi sit profectus Abram in Canaan, qvum nec sexagesimus,
nec 50 nec 40 vel alias annus antecessioni expressè assignetur, seq. Abrami
tanti Patriarchæ prædecessoris Messiae principalis Natalem in S. Lit. non ex-
tare, cùm non solum Abramo sed Teracchi ascribatur sed simul & ipsius Fra-
tribus. Hinc ratio temporum Abræ perturbabitur, datoq; hiatu immenso
tota corruet Annorum Mundi Supputatio. At quomodo, inquis; nume-
rabis & undē illos Iudicūm años 450, qvum à Terra distributa ad Samuelem
tantū sint Anni 349? Respondemus, interea, donec ad eum locum Iudicūm
Chronologicā Operatione pervenerimus, aut cōcede Dn. Luthero, Funcio,
Perkins &c. *Οὐαὶ τῷ φάλμα γεαρινὸν*, proq; τριακοσίοις positum *Τε-
τρακοσίοις*. aut pro integra annor. 450 denumeratione Dn. Krentzheimū
Consule Observat. Chronolog. lib. 1. cap. 11. §. 5. Et Hæc pro Suffragio
B. Stephani.

Porrò inter Dissidentes errant. 1. LXX. Interpret. ex falsa Versione, quæ
ante & post Diluv. usq; ad Abram. Fontes plerunq. Centenariò excedit.
2. Marianus Scot. quod inter Patres ponit Cainan ex Luca, decepto à LXX
Interpretib. aut eor. depravatione, ut suprà declaravimus. 3. Dn. Luthero
frustrà 60 anni propter extremum diem (qui tamen his etiam datis incertus
manet) intercidisse videntur, qvum hi ex collatione 75 ætat. Abræ & anni
Obitus Parentis integræ ætati Terracchi includantur, adeoq; haud ullum
Magisteriale ad concordandum annos 75 & Abræ & annos 205, quib. vixit
Teracch. artificium requiratur, sed perfacilis restet via ex arg. 1. suprà de
Nat. Abræ. Lut.en.
Gé.c.12.